UBND TỈNH TÂY NINH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                VĂN PHÒNG                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:               /VP-KT    	                     Tây Ninh, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v sao gửi Thông tư số 10/2023/TT-BKHĐT ngày 01/11/2023 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư

  Kính gửi:

[bookmark: _GoBack]
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

	Ngày 01/11/2023, Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định Bộ chỉ tiêu thống kê tăng trưởng xanh tại Thông tư số 10/2023/TT-BKHĐT.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Thông tư nêu trên đến Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu UBND tỉnh văn bản chỉ đạo thực hiện trước ngày 20/11/2023.
Toàn văn Thông tư nêu trên đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP; PKT;
- Website (TTCBTH cập nhật);
- Lưu VT, VP UBND tỉnh.
vnam
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

UBND T

?

NH TÂY NINH

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

VĂN PH

ÒNG

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/VP

-

KT

Tây Ninh, ngày       tháng

1

1

năm 202

3

N

gày

01/11

/2023

,

B

?

K

?

ho

?

ch và Đ

?

u tư

quy đ

?

nh

B

?

ch

?

tięu th

?

ng kê tăng

trư

?

ng xanh

t

?

i Thông tư s

?

10

/2023

/TT

-

B

KHĐT

.

Văn ph

òng

?

y ban nhân dân t

?

nh sao g

?

i

Thông tư

nêu trên đ

?

n

S

?

 K

?

 ho

?

ch

và Đ

?

u tư tham mưu UBND t

?

nh văn b

?

n ch

?

 đ

?

o th

?

c hi

?

n trư

?

c ngày 20/11/2023

.

Toàn văn

Thông tư

nêu

trên

đ

ã

đ

ư

?

c đăng t

?

i trên m

?

c

“Văn b

?

n sao g

?

i”

trên

Trang công báo t

?

nh Tây Ninh.

Đ

?

a ch

?

:

https://congbao.tayninh.gov.vn

.

Trân tr

?

ng!

Nơi

nh

?

n:

-

Như trên;

-

CT,

các

PCT UBND t

?

nh;

-

LĐVP;

PKT;

-

Website (TTCBTH c

?

p nh

?

t);

-

Lưu VT, VP UBND t

?

nh.

vnam

KT.

CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Kính g

?

i:

-

Các S

?

, ban, ngành t

?

nh

;

-

UBND các huy

?

n, th

?

 xã, thành ph

?

.

V/v sao g

?

i

Thông tư s

?

1

0

/2023

/TT

-

B

KHĐT

n

gŕy

01/11

/2023

c

?

a

B

?

K

?

ho

?

ch

và Đ

?

u tư

        UBND T ? NH TÂY NINH                  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM                    VĂN PH ÒNG                                           Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                              S ? :                  /VP - KT                              Tây Ninh, ngày       tháng  1 1   năm 202 3             N gày  01/11 /2023 ,  B ?   K ?   ho ? ch và Đ ? u tư   quy đ ? nh  B ?   ch ?   tiêu th ? ng kê tăng  trư ? ng xanh   t ? i Thông tư s ?   10 /2023 /TT - B KHĐT .   Văn ph òng  ? y ban nhân dân t ? nh sao g ? i  Thông tư   nêu trên đ ? n  S ?  K ?  ho ? ch  và Đ ? u tư tham mưu UBND t ? nh văn b ? n ch ?  đ ? o th ? c hi ? n trư ? c ngày 20/11/2023 .   Toàn văn  Thông tư   nêu  trên   đ ã  đ ư ? c đăng t ? i trên m ? c  “Văn b ? n sao g ? i”   trên  Trang công báo t ? nh Tây Ninh.   Đ ? a ch ? :  https://congbao.tayninh.gov.vn .   Trân tr ? ng!

Nơi  nh ? n:   -   Như trên;   -   CT,  các  PCT UBND t ? nh;   -   LĐVP;   PKT;   -   Website (TTCBTH c ? p nh ? t);   -   Lưu VT, VP UBND t ? nh.   vnam  KT.  CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG

            Kính g ? i:      -   Các S ? , ban, ngành t ? nh ;     -   UBND các huy ? n, th ?  xã, thành ph ? .

V/v sao g ? i  Thông tư s ?   1 0 /2023 /TT - B KHĐT   n gày  01/11 /2023   c ? a   B ?   K ?   ho ? ch    và Đ ? u tư